
Број:01-21/2016- 20 ООП
              На основу члана 109 став 4 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рсрбије“, бр124/2012,14/2015  и 68/2015), ЈКП „Чистоћа“, Сомбор (у даљем тексту 
:Наручилац), дана 27.09.2016.године објављује: 

           О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
                     о обустави поступка јавне набавке мале вредности 
                                 Ред.бр.18/2016 Партија 1- зимска одела
                                                   

Назив, адреса  и интернет страница Наручиоца: ЈКП Чистоћа ,Сомбор,ул. Раде 
Дракулића бр.12,www.cistoca.  co.rs
Врста наручиоца:Јавно предузеће
Врста поступка: Јавна набавка мале вредности
Врста предмета: Добра
Природа, обим и основна обележја набавке,ОРН, место извршења: Куповина зимске 
личне заштитне опреме:Партија 1- зимска одела,ОРН: 18100000, позиција Првих измена и 
допуна плана  јавних набавки 1.1.18 усвојеног дана 17.08.2016.године ;
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: Најнижа понуђена цена
Процењена вредност јавне набавке, Партија 1: 600.000,00 
Број примљених понудаи подаци о понуђачима: 3 (три) понуде

Р.бр.                Назив понуђача   Бр.под којим је
  понуда заведена 

     Датум и час
         пријема

1. DD&M доо Београд              1599 13.09.2016.       11.20

2.  Lasta   доо Сомбор              1601 13.09.2016.       11.45

3. RMW construction доо Мајур              1602 13.09.2016        11.50

Разлог за обуставу поступка: Наручилац није прибавио ни једну  прихватљиву понуду.  
Када ће поступак бити поново спроведен: Након коначности Одлуке о обустави поступка
за Партију 1, бр.01-21/2016-20 ООП од 19.09.2016.године
                            
         
          
          

http://www.cistoca.co.rs/
http://www.cistoca.co.rs/

